

BaldersTorp A/S

Gammel Køge Landevej 488

2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 44 53 27

Årsrapport for 2022/23

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. januar 2024

Dogan Kaplan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	13
Balance pr. 30. juni 2023	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	BaldersTorp A/S Gammel Køge Landevej 488 2650 Hvidovre CVR-nr.: 36 44 53 27 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 26. november 2014 Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemsted: Hvidovre
Bestyrelse	Dogan Kaplan, formand Harun Kaplan Ismail Kaplan
Direktion	Dogan Kaplan, direktør
Revision	RéVision+ Regnskab, Rådgivning og SKAT Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Revisionsanpartsselskab Vandtårnsvej 62a 2860 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autoværksted med reparation/service, import og export af biler samt køb og salg af fast ejendom med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 207.627, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.617.056.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		206.670	41.342
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>-405.000</u>	<u>3.235.500</u>
Resultat før finansielle poster (EBIT)		-198.330	3.276.842
Finansielle indtægter		3	268
Finansielle omkostninger	1	<u>-40.813</u>	<u>-41.923</u>
Resultat før skat		-239.140	3.235.187
Skat af årets resultat	2	<u>31.513</u>	<u>-711.741</u>
Årets resultat		<u>-207.627</u>	<u>2.523.446</u>
Overført resultat		<u>-207.627</u>	<u>2.523.446</u>
		<u>-207.627</u>	<u>2.523.446</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>6.860.000</u>	<u>7.265.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.860.000</u>	<u>7.265.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.860.000</u>	<u>7.265.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		271	268
Andre tilgodehavender		0	55.475
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.376</u>	<u>4.215</u>
Tilgodehavender		<u>5.647</u>	<u>59.958</u>
Likvide beholdninger		<u>31.564</u>	<u>7.395</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.211</u>	<u>67.353</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.897.211</u></u>	<u><u>7.332.353</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>2.117.056</u>	<u>2.324.683</u>
Egenkapital	4	<u>2.617.056</u>	<u>2.824.683</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>643.821</u>	<u>711.810</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>643.821</u>	<u>711.810</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.931	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.589.022	3.717.721
Anden gæld		11.001	10.999
Periodeafgrænsningsposter		8.755	9.785
Deposita		<u>24.625</u>	<u>57.355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.636.334</u>	<u>3.795.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.636.334</u>	<u>3.795.860</u>
Passiver i alt		<u><u>6.897.211</u></u>	<u><u>7.332.353</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.324.683	2.824.683
Årets resultat	0	-207.627	-207.627
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	2.117.056	2.617.056

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-198.763	301.237
Årets resultat	0	2.523.446	2.523.446
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	2.324.683	2.824.683

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.324	37.444
Andre finansielle omkostninger	<u>2.489</u>	<u>4.479</u>
	<u>40.813</u>	<u>41.923</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.476	-69
Årets udskudte skat	<u>-67.989</u>	<u>711.810</u>
	<u>-31.513</u>	<u>711.741</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2022		4.000.000
Tilgang i årets løb		<u>29.500</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>4.029.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022		3.235.500
Årets værdireguleringer		<u>-405.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023		<u>2.830.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>6.860.000</u>

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendommen er beliggende i Taastrup og er en beboelses og erhvervsejendom.

Den bedste dokumentation for dagsværdierne for selskabets investeringsejendomme er aktuelle priser i det aktive marked for tilsvarende investeringsejendomme.

Den indregnede dagsværdi beregnes som kapitaliseret indregningsværdi for ejendomme, fastlagt ud fra forventede fremtidige leje, de nuværende lejeres evne til at opfylde deres kontraktlige forpligtelser, tomgangsperioder, driftsomkostninger, vedligeholdelsesbehov samt et skøn over afkastkravet.

Vurderingen af afkastkravet bygger på informationer om den generelle regionale udvikling i afkastkrav samt relevante lokale forhold. Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene.

Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Reguleringen af markedslejen sker med ca. 3% årligt.

Normal indtjeningen er baseret på budgetter samt realiseret omsætning. Der er korrigeret for eventuelt omgang i normalindtjeningen.

Årlige vedligeholdelsesomkostninger udgør 22% af de nuværende lejeindtægter.

Administrationsomkostninger udgør ca. 6%.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er en afkastprocent 5,85%

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 897 t.kr.

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	711.810	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-89.100	711.810
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	622.710	711.810

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	622.710	711.810
	643.821	711.810

Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive:

0-1 år	0	0
1-5 år	622.710	711.810
>5 år	0	0
Udskudt skat 30. juni 2023	622.710	711.810

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

6 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet indgår i fællesregistrering af moms med øvrige koncernselskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør i alt t.kr. 6.860. Afgiftspantebreve udgør i alt 2.294 t.kr.